
292130-2016 Page 1/4

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 292130-2016 - Výsledek
Maďarsko-Budapešť: Bytová výstavba
OJ S 162/2016 24/08/2016
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Stavební práce

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Budavári Ingatlanfejlesztő és Üzemeltető Nonprofit Kft.
Národní identifikační číslo: AK22811
Poštovní adresa: Ybl Milós tér 6.
Obec: Budapest
Kód NUTS: HU101 Budapest
PSČ: 1013
Země: Maďarsko
Kontaktní osoba: Kóbor Csilla
E-mail: iroda@vargarazs.hu
Tel.: +36 14578040
Fax: +36 14578041

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://utsz.hu/projektek/projekt_k7znvp/index.html

Druh veřejného zadavatele
Jiný druh: nonprofit szervezet

Hlavní předmět činnosti
Jiné činnosti: ingatlanfejlesztés és üzemeltetés

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Csikós udvarban a Főőrség épületének és a Stöckl-lépcső újraépítése eredeti helyén.

Hlavní kód CPV
45210000 Bytová výstavba

Druh zakázky
Stavební práce

Stručný popis
Szerződés meghatározása: Vállalkozási szerződés.
Szerződés tárgya: „Csikós udvarban a Főőrség épületének és a Stöckl-lépcső újraépítése 
eredeti helyén”.

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/292130-2016
mailto:iroda@vargarazs.hu?subject=TED
http://utsz.hu/projektek/projekt_k7znvp/index.html


292130-2016 Page 2/4

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7. Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 3 449 581 191,00 HUF

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
45210000 Bytová výstavba

Místo plnění
Kód NUTS: HU101 Budapest
Hlavní místo dodání nebo plnění: Magyarország, Budapest.

Popis zakázky
A Főőrség épületének és a Stöckl-lépcső teljes újraépítése (vö. műemléki rekonstrukciós 
munka) a műszaki leírásban és dokumentációban részletezettek szerint a Budai Vár 
fennmaradt középkori építményeihez kapcsolódva.
Főőrség épület összes nettó alapterülete: 1 243 m².
Az épület szintjei: -2. szint, -1. szint, földszint, emelet, padlás szint.
Főbb munkarészek: tartószerkezeti munkák, építőmesteri- és szakipari munkák, 
belsőépítészeti munkák, díszítőszobrász munkák, természetes palafedés és komplex 
díszműbádogos munkák, konyhatechnológia, komplett épületgépészeti- és épületvillamos 
munkák, közműépítési munkák, akadálymentes kialakítás, 2 db személyfelvonó és 2 db 
kisteher-felvonó telepítése.
Kiállítótér kialakítása 224,95 m².
Stöckl-lépcső újraépítése 141,8 m³ kőmennyiséggel.
A részletes leírást a közbeszerzési dokumentum tartalmazza.

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Előteljesítés vállalása (nap) / Váha: 10
Kritérium kvality - Název: Építés-folyamat terv, a kiemelt örökségvédelmi terület biztosítása 
érdekében / Váha: 30
Cena - Váha: 30

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano



292130-2016 Page 3/4

V.2.4.

V.2.3.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2. Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2016/S 088-154602

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: 1

Část č.: 1

Název:
Vállalkozási szerződés

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
15/08/2016

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 2
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 2
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 0
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ano

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: West Hungária Bau Kft.
Poštovní adresa: Vendel Park, Huber utca 1.
Obec: Biatorbágy
Kód NUTS: HU102 Pest
PSČ: 2015
Země: Maďarsko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Laki Épületszobrász Zrt.
Poštovní adresa: Róbert Károly krt. 59.
Obec: Budapest
Kód NUTS: HU101 Budapest
PSČ: 1134
Země: Maďarsko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části: 3 500 000 000,00 HUF

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/154602-2016


292130-2016 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

Konečná hodnota zakázky/položky: 3 449 581 191,00 HUF

Informace o subdodávkách

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace
A szerződés alvállalkozó bevonásával megvalósított részének rövid ismertetése: organizáció, 
bontási munkák, dúcolás, zsaluzás és állványozás, irtás, föld- és sziklamunka, szivárgóépítés 
és alagcsövezés, síkalapozás, helyszíni beton- és vasbeton munka, ácsmunka, tetőfedés, 
bádogos munkák, üvegezés, acélszerkezeti munkák, előregyártott épületszerkezeti elem 
elhelyezése és szerelése, falazás és egyéb kőműves munka, vakolás és rabicolás, 
szárazépítés, aljzatkészítés, hideg- és melegburkolat készítése, kőmunkák; 
asztalosszerkezetek elhelyezése, lakatosszerkezetek, szigetelés, díszítőszobrász munkák, 
felületképzés, festés, díszműbádogozás, mobíliák, konyhatechnológiai berendezések, 
vízellátás-csatornázás, központifűtés-hűtés, légtechnika, szünetmentes berendezések (UPS), 
elosztó berendezések, fázisjavítók, fogyasztásmérők, védőcsövek, kötődobozok...
Adószám:
— West Hungária Bau Kft. 11469830-2-44,
— Laki Épületszobrász Zrt. 12764073-2-41.

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Közbeszerzési Döntőbizottság
Poštovní adresa: Riadó utca 5.
Obec: Budapest
PSČ: 1026
Země: Maďarsko
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Tel.: +36 18828594
Fax: +36 18828593

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 
A Kbt. 148. § rendelkezési szerint.

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Közbeszerzési Döntőbizottság
Poštovní adresa: Riadó utca 5.
Obec: Budapest
PSČ: 1026
Země: Maďarsko
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Tel.: +36 18828594
Fax: +36 18828593

Datum odeslání tohoto oznámení
23/08/2016

mailto:dontobizottsag@kt.hu?subject=TED
mailto:dontobizottsag@kt.hu?subject=TED

